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Soklen muligger kabelfgring uden begreensninger i
overensstemmelse med VDE 0113-standarden. Det bliver
nemt at montere kabler, da soklen skaber ekstra plads
under konsollen.

FUNKTIONER

Beskrivelse: Muligger kabelfgring i overensstemmelse med VDE 0113 standard. Soklen bestar af fire hjgrnestgtter med
aftagelige plader. Leveres i hgjder p4 100 mm og 200 mm.

Materiale: Hjgrner 3 mm og paneler 1,5 mm 304 slebet rustfrit stal.
Overfladebehandling: 400 slebet rustfrit stal.

Pakke stgrrelse: 1 sokkel med monteringstilbehgr.



SPECIFIKATIONER

Tykkelse:
Finish:

Materiale:

Katalognummer

MSNS1065

MSNS2065

MSNS1085

MSNS2085

MSNS1105

MSNS2105

MSNS1125

MSNS2125

MSNS1064

MSNS2064

MSNS1084

MSNS2084

MSNS1104

MSNS2104

MSNS1124

MSNS2124

1.5mm

Poleret

Stainless Steel 304

Hgjde

100mm

200mm

100mm

200mm

100mm

200mm

100mm

200mm

100mm

200mm

1700mm

200mm

1700mm

200mm

100mm

200mm

Bredde

600mm

600mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

600mm

600mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

Table 1/1
Dybde

500mm

500mm

500mm

500mm

500mm

500mm

500mm

500mm

400mm

400mm

400mm

400mm

400mm

400mm

400mm

400mm

Produktfamilie

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Human Machine
Interface

Hurtigforsendelse

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns1065
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns2065
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns1085
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns2085
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns1105
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns2105
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns1125
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns2125
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns1064
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns2064
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns1084
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns2084
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns1104
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns2104
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns1124
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmsns2124
https://www.nvent.com/hoffman

YDERLIGERE PRODUKTOPLYSNINGER

For konsoller i 1600 mm bredde anvendes 2 stk 800 mm sokkel.

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.
Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.
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